АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 апреля 2020 г. № 151
Об отмене постановления администрации сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области от 21.03.2016 г. №48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений»

На основании протеста прокуратуры Волжского района от 31.03.2020 №07-03-2020/Прдп40-20-1227 на постановление администрации сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области от 21.03.2016 г. №48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений», администрация сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области от 21.03.2016 г. №48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Воскресенка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                             Л.П. Рейн